

Rubow Arkitekter Aarhus A/S

Ankersgade 12C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 17 95 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Andreas Emil Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rubow Arkitekter Aarhus A/S Ankersgade 12C 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 17 95 63
	Stiftet: 20. december 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Zlatan Behmen, Formand Jess Kofoed Sørensen Andreas Emil Nielsen
Direktion	Jess Kofoed Sørensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Norconsult Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed. Virksomheden er en del af en større koncern med solide referencer og et bredt netværk. Den er i besiddelse af både ledelsesmæssige, tekniske og arkitektoniske kompetencer og ressourcer på et højt fagligt niveau.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.374 kr. mod -12.159 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-32.498	-15.822
Andre finansielle indtægter	2.532	242
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	-29.966	-15.589
Skat af årets resultat	<u>6.592</u>	<u>3.430</u>
Årets resultat	<u>-23.374</u>	<u>-12.159</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.374</u>	<u>-12.159</u>
Disponeret i alt	<u>-23.374</u>	<u>-12.159</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	165.261
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	171.854	0
Andre tilgodehavender	576	627
Tilgodehavender i alt	<u>172.430</u>	<u>165.888</u>
Likvide beholdninger	<u>872.651</u>	<u>1.150.583</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.045.081</u>	<u>1.316.471</u>
Aktiver i alt	<u>1.045.081</u>	<u>1.316.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.001.000	1.001.000
Overført resultat	34.081	57.455
Egenkapital i alt	1.035.081	1.058.455
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	258.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	258.016
Gældsforpligtelser i alt	10.000	258.016
Passiver i alt	1.045.081	1.316.471

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	0	-1.429.386	-429.386
Kontant kapitaludvidelse	1.000	1.499.000	0	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.159	-12.159
Overført til overført resultat	0	-1.499.000	1.499.000	0
Egenkapital 1. januar 2024	1.001.000	0	57.455	1.058.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-23.374	-23.374
	1.001.000	0	34.081	1.035.081

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norconsult Danmark A/S, CVR-nr. 77355413, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Norconsult Danmark A/S, Herlev, Danmark.
